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Zyskowne Puławy

Rok obrotowy 2003/2004 ZA Puławy zakończyły zyskiem netto w wysokości 150,1 mln zł - wzrósł
prawie osiem razy w porównaniu z ubiegłym rokiem. Uzyskane w tym okresie przychody wyniosły
blisko 1,7 mld zł i były o 16,4% wyższe niż rok wcześniej. Znaczącą część sprzedaży stanowił eksport.
Jego udział w 2003/2004 r. wyniósł prawie 50% i był o około 8 pkt proc. wyższy niż w 2002/2003 r.
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Spółka wciąż największe przychody uzyskuje ze sprzedaży nawozów (62%). Wzrasta jednak udział
sztandarowego produktu firmy - melaminy (14%) służącej m.in. do wytwarzania laminatów
dekoracyjnych, płyt drewnopochodnych, klejów, farb i lakierów. W czerwcu ZA Puławy otworzyły
wartą 309 mln zł wytwórnię "Melamina III" o zdolności produkcyjnej 30 tys. ton rocznie.

Wyniki ZA Puławy mogły być jeszcze lepsze, gdyby nie koszty związane z zadłużeniem wobec PGNiG.
Jednak zgodnie z podpisanym w kwietniu porozumieniem z tą firmą, już od 1 kwietnia spółce nie są
naliczane odsetki od przeterminowanych zobowiązań powstałych od 2001 r. do 2003 r. Na koniec
I kwartału 2004 r. dług wynosił 109 mln zł. W czerwcu został zmniejszony prawie o 40 mln zł. Reszta
zobowiązań ma zostać spłacona do końca tego roku.

Łukasz Wójcik / Parkiet 
https://laboratoria.net/aktualnosci/9886.html

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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